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
vindu på soverom med balkong er fra 2010.
Vindu på soverom 2-3 fra 2015. 
Kjøkken fra 1978. TG 2. 
Vindue i stue fra 2015. 
Balkongdør i stue fra 2023. 

Eldre vinduer må tas høyde for at må skifte i nær 
fremtid. 
Isolert ytterdør med glass
Utgang til liten luftebalkong fra soverom. 
Betongkonstrukskon med stålrekkverk. 

INNVENDIG
Gå til side

Malte himlinger av panel, betong og slette 
gipsplater.
Malt panel og gipsplater, malt betong. 
Fliser og laminat på gulv. 

Alle overflater er nye i 23/24
Etasjeskille består av Siporx elementer med 
påstøp. 
Åpen peis i stue og vedovn i hall. 
Plassbygget betongtrapp med fliser
Malte trefyllingsdører med karmer i tre. 

VÅTROM
Gå til side

Bad 
Badet er renovert i juni 2023. 
Kvitteringer og produktdokumentasjon fra 
kvitteringer er fremvist. 
Fliser på vegg og malt panel i himling. 
Fliser på gulv. 
Fall til dusjsonen og slukhøyde er kontrollert og 
vurdert tilsfredstillende. 
Sluk i plast med klemring og synlig membran 
klemt i klemring. 
Det benyttet smørermembran og mansjetter. 
Dokumentasjon i form av kvitteringer. 

Baderomsinnredning med to nedfelte servanter. 
Enkel servant med skap. 
dusjhjørne med glassdører. Gulvmontert toalett. 
Lufteventil ved dusj som går over tak. 

Det er ikke tatt hulltakning grunnet 
konstruksjonen rundt dusjsonen. 
Badet er oppgradert i 2023

Bad 
Badet er renovert i juni 2023. 
Kvitteringer og produktdokumentasjon fra 
kvitteringer er fremvist. 
Fliser på vegger og sparklet malt siporex 
elementer i himling. 
Gulvet er flislagt. 
Fall til sluk er kontrollert og er vurdert 
tilfredsstillende, det er ca 1,5 cm fall til sluk midt 
på gulv. 
Dusjkabinett med direkte avløp til sluk. 
Sluk i plast med klemring og synlig membran 
klemt i klemring. 
Det benyttet smørermembran og mansjetter. 
Dokumentasjon i form av kvitteringer. 
Badet består av dusjkabinett, utslagsvask, 
gulvmontert toalett og opplegg for vaskemaskin. 
Luke i vegg
Hulltaking er ikke utført da veggene i våtsonen 
ikke er egnet til hullborring. 

KJØKKEN
Gå til side

HTH kjøkkeninnredning med profilerte fronter, 
laminert benkeplate med nedsenket kum. 
Integrert komfyr, platetopp og vaskemaskin. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Vestliveien 19, 3474 ÅROS
Gnr 251 - Bnr 331
3203 ASKER
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Ledningsnett for vann av kobber. 
Ledningsnett for vann til badene og kjøkken er 
skiftet ut i 2023. 
Det er kun eldre kobberrør i tak på teknisk rom. 
TG2. 

I henhold til Sintef Byggforsk har kobberrør til 
innvendig bruk i bolig en anbefalt brukstid på 40-
50 år avhengig av type rør. Teknisk levetid er 25-
100 år avhengig av påvirkende faktor. 
Deler av røropplegget har i dette tilfellet 
oversteget mer en halvparten av anbefalt 
brukstid og derfor gitt tg 2. 
Avløpsrør av støpejern, nytt avløp fra våtrom i 1 
etg. 
Vanntrykk og funksjon på avløp er undersøkt og 
funnet ok. 
Tilstandsvurdering er basert på alder og enkle 
observasjoner, da undertegnede ikke har 
spisskompetanse på omradet. 
Boligen har naturlig ventilasjon i form av luker og 
spalter i enkelte vinduer. 
Nibe Luft i vann system. 
Vegghengte radiatorer. 
Service og trykktest er utført Av Vvs og klima as. 
høsten 2023

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Synlig fjell under deler av boligen. Luke fra 
utsiden. 
Det ble observert organisk materiell dette bør 
fjenes. 
Drennering og utvendig fuktsikring av grunnmur 
fra byggeår. Det er ikke observert synlig 
grunnmurspapp rundt grunnmur. 
Eier opplyser om at drenering der huset ikke står 
på fjell er det kultet opp med meget god 
drenering i grunnen. 
Grunnmur av betong og søyler av betong. 
Ved befaring var eiendommen dekke med store 
mengder snø. 

Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Enebolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 125 0 0 125

Underetasje 54 0 0 54

Sum 179 0 0

Sum BRA 179

Garasje

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM
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